
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

KGM/37.006/K
Yolların yarma ve dolgu şevleri ile orta refüjlerde yapılan çim saha tanziminde toprağın el ile 
tırmıklanması
m²
Karayolları Genel Müdürlüğü
Bitümlü Kaplama, Yol Köprü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,21 0,00 0,00

2014 0,24 0,00 0,00

2015 0,26 0,00 0,00

2016 0,34 0,00 0,00

2017 0,36 0,00 0,00

2018 0,41 0,00 0,00

2019 0,53 0,00 0,00

2020 0,61 0,00 0,00

2021 0,75 0,00 0,00

2022-1 1,13 0,00 0,00

2022-2 1,13 0,00 0,00

2022-3 1,46 0,00 0,00

2023-1 2,25 0,00 0,00

2023-2 3,75 0,00 0,00

2024 6,19 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

KTŞ'nin ilgili kısmındaki esaslar ve şartlar dâhilinde, çim saha tanziminde kaba tesviyesi yapılmış toprağın, 
çim ekimine hazır hale getirilmesi amacıyla el ile tırmıklanması.
Birim Fiyata Dâhil Olan Masraflar:
Her türlü alet, araç ve gereç ile işçilerin iş başında temini, çim saha tanziminde kaba tesviyesi yapılmış 
toprağın iri keseklerinin kırılması, el ile tırmıklanması ve aşağıda "Birim Fiyata Dâhil Olmayan Masraflar" 
başlığı altında sayılanlar dışında kalan diğer bütün işlerin yapılması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, 
makine, alet ve araç giderleri ile yüklenici kârı ve genel masraflar.
Birim Fiyata Dâhil Olmayan Masraflar:
Birim fiyata dâhil olmayan masraf yoktur.
Ölçü:
El ile tırmıklanan sahanın ölçülen metrekare cinsinden alanıdır.
Ödeme:
Birim Fiyat Teklif Cetvelinde Poz KGM/37.006/K’daki "Yolların Yarma ve Dolgu Şevleri ile Orta Refüjlerde 
Yapılan Çim Saha Tanziminde Toprağın El ile Tırmıklanması" m² birim fiyatı üzerinden yapılır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0
1
2
3
4
5
6
7

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KGM/37.006/K Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Toprağın el ile tırmıklanması karşılığı:

10.100.1074 01.511 Bahçıvan ve fidan ustası Saat 0,030000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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